(O projeto tem de ser executado no prazo máximo de 12 meses a contar da celebração do contrato interadministrativo entre o 
Município e a Junta de Freguesia de Ramalde) 

Inicio dos trabalhos: SETEMBRO DE 2024 – Fim dos trabalhos: OUTUBRO DE 2024.  

Duração da Obra: 4 semanas. 

H. Orçamento   

O projeto apresentado tem o valor global de € 40.561.16 (QUARENTA MIL QUINHENTOS E SESSENTA E UM 

EUROS E DEZASSEIS CENTIMOS), IVA incluído. 

Solicita-se à Junta de Freguesia de Ramalde um apoio de € 35.000.00 (TRINTA E CINCO MIL EUROS). 

Em anexo juntam-se os orçamentos a seguir descritos, obrigatórios. 

Descreva os orçamentos que junta (entidade e tipo de despesa) Valor Doc. n.º 

EMPRESA RENOVAR IDEIAS  40.561.16€ 1 

TOTAL 40.561.16€  

I. Documentos  

Tipo de documento (obrigatórios) Sim / Não Doc.